
UCHWAŁA NR VII/47/2024 
RADY POWIATU KALISKIEGO 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli w Placówce Opiekuńczo - 
Wychowawczej im. Aniołów Stróżów w Ostrowie Kaliskim 

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) i § 36 ust. 4 oraz § 37 ust. 5 Statutu Powiatu Kaliskiego stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr VI/42/1999 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 30 marca 1999 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Kaliskiego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 1999 r. Nr 26, poz. 570 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Kaliskiego przeprowadzenie nieprzewidzianej w planie na 
rok 2024 r. kontroli w Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej im. Aniołów Stróżów w Ostrowie Kaliskim, 
w zakresie prawidłowości realizacji powierzonego zadania pn. "Prowadzenie w latach 2022-2026 placówki 
opiekuńczo - wychowawczej łączącej zadania typu socjalizacyjnego i interwencyjnego w Ostrowie Kaliskim", 
a także w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa i opieki podopiecznych oraz prowadzonej polityki kadrowej 
w tej placówce. 

§ 2. Zobowiązuje się Komisję Rewizyjną do przeprowadzenia kontroli i przedstawienia Radzie Powiatu 
Kaliskiego jej wyników w terminie do dnia 30 grudnia 2024 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
 

Przewodniczący 
Rady Powiatu Kaliskiego 

 

Artur Szymczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 427BD00D-25D9-4F06-8DCB-A7837431D8F0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR VII/47/2024 
RADY POWIATU KALISKIEGO 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli w Placówce Opiekuńczo - 
Wychowawczej im. Aniołów Stróżów w Ostrowie Kaliskim 

Zgodnie z art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) i § 36 ust. 4 oraz § 37 ust. 5 Statutu Powiatu Kaliskiego stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr VI/42/1999 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 30 marca 1999 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Kaliskiego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 1999 r. Nr 26, poz. 570 z późn. zm.) Komisja Rewizyjna 
wykonuje również inne zadania w zakresie kontroli zlecane przez radę powiatu. 

W dniu 26 września 2024 r. do Przewodniczącego Rady Powiatu Kaliskiego wpłynęło pismo 
wystosowane przez Przewodniczącą Komisji Edukacji, Kultury i Sportu związane z omawianą na 
posiedzeniu tejże Komisji tematów związanych z sytuacją kadrową w Placówce Opiekuńczo - 
Wychowawczej im. Aniołów Stróżów w Ostrowie Kaliskim. Członkowie Komisji zwrócili się z prośbą 
o przeprowadzenie kontroli w zakresie zapewnienia odpowiedniej opieki i zabezpieczenia niezbędnych 
potrzeb podopiecznym placówki. 

Na posiedzeniu Komisji Edukacji, Kultury i Sportu w dniu 25 września 2024 r. zasygnalizowano możliwe 
nieprawidłowości w funkcjonowaniu Placówki. 

W związku z powyższym, zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli w Placówce w zakresie 
prawidłowości realizacji postanowień umowy z dnia 30 grudnia 2021 r. o realizację zadania publicznego, 
o którym mowa w art. 16. ust 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie pt. "Prowadzenie w latach 2022-2026 placówki opiekuńczo - wychowawczej łączącej 
zadania typu socjalizacyjnego i interwencyjnego w Ostrowie Kaliskim" wraz z aneksami, zawartej 
pomiędzy Powiatem Kaliskim a Caritasem Diecezji Kaliskiej - ze szczególnym uwzględnieniem kwestii 
zapewnienia wykwalifikowanej kadry. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 427BD00D-25D9-4F06-8DCB-A7837431D8F0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/47/2024 RADY POWIATU KALISKIEGO z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


